
  Tüm Öğrenciler;"TEV Burslusu Vicdani Yükümlülük Belgesi" (Okunup imzalanacaktır, 

Başvuru Formu ekinde internetten çıkacaktır.), Nüfus Müdürlüğünden alınmış Vukuatlı Nüfus 

Kayıt Örneği (Tüm aile fertlerinin gösterildiği belge), ailenin ikamet ettiği yerleşim yerini 

gösteren Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (Muhtarlıktan İkametgah Belgesi de 

alınabilir), Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 2 adet vesikalık fotoğraf, öğretim kurumundan alınmış 

onaylı öğrenci belgesi,https://www.turkiye.gov.tr internet adresinden alınabilecek "Adli Sicil 

Kaydı" dökümü, Ailenin mali durumunu gösteren onaylı belgeler (Maaş bordrosu, serbest 

çalışanlar için gelir vergisi beyannamesinin fotokopisi, emekliler için aylık maaşı gösterir 

belge, geliri olmayan anne ve baba için Sosyal Güvenlik Kurumundan anne ve baba adına 

kayıt olmadığına dair belge (ilgili kurum veya e-devlet internet sitesinden 

alınabilir.), https://www.turkiye.gov.tr/tapu-bilgileri-sorgulama adresinden anne - baba adına 

kayıtlı mal varlığını gösterir döküm belgesi) ekleyerek, başvuru formunun ilgili alanları 

imzalanarak Öğretim Kurumlarının Öğrenci İşlerine veya Burs Ofisine verirler. 

  ÖNEMLİ NOTLAR:  

 TEV Burs Başvuru Formu'na eklenecek belgelerden herhangi birinin eksik olması,  

 TEV Burs Başvuru Formu'nun Taahhüt ve Vicdani Yükümlülük Bölümündeki imzaların eksik 

olması 

durumunda yapılan başvuru geçersiz sayılacak ve kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır.  

BURSİYER SEÇİMİ : 

Öğretim kurumunca oluşturulan Burs Komisyonları müracaat eden öğrenciler arasından açıklanan 

şartlara göre seçilen adayların belgelerini komisyon üyelerince imzalanmış tutanak ekinde TEV Genel 

Müdürlüğüne göndereceklerdir. Kesin sonuçlar TEV Genel Müdürlüğünce burs kazanan öğrencilere e-

posta yoluyla duyurulacaktır. E-posta gönderimi öncesinde edinilen bilgiler kesinlik ifade 

etmemektedir.   

BURSUN ÖDENMESİ : 

Burs kazandığı kendisine duyurulan adaylara, aralık ayında 3 aylık olarak ilk burs ödemesi yapılır. Bir 

öğretim döneminde ekim-haziran arası (9 ay) burs ödenmektedir. Diğer aylarda ödeme 

yapılmamaktadır. Evrakların geç gelmesi nedeniyle bursu yeni yılda başlayan öğrencilere geriye 

dönük ödeme yapılmamaktadır.  

BURSUN KESİLMESİ : 

Burs, her ders yılı sonunda başarılı olduğu belgelenen öğrenciye, normal öğrenim süresi boyunca 

verilir. Normal öğrenim süresini tamamlayan öğrencinin bursu haziran ayı sonunda kesilir. 

VİCDANİ YÜKÜMLÜLÜK : 

Öğrenimini tamamlayan her burslu, iş hayatına atıldıktan sonra imkanı olduğu takdirde TEV'e maddi 

katkıda bulunmayı ve kendisi gibi en az bir Türk gencine TEV aracılığı ile burs vermeyi ayrıca TEV'e 

manevi katkı yapmayı, bulunduğu ortamlarda TEV'in tanıtımını yapmayı, gönül elçisi olmayı ve TEV 

ürünlerini tercih etmeyi vicdani bir yükümlülük olarak kabul eder. 

 

https://www.turkiye.gov.tr/
https://www.turkiye.gov.tr/tapu-bilgileri-sorgulama

